دوشنبه 20 آبان 1398 13 ربیع الاول 1441 11 نوامبر 2019 شماره 4917 سال بیست ودوم 2000 تومان

روزنامه صبح ایران
یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتشار
خبرهایی مبنی بر تصمیم رئیس مجلس برای عدم حضور در انتخابات
دوره آینده مجلس گفت که لاریجانی هیچ تصمیمی برای عدم حضور
در انتخابات نگرفته اند.